
SpO Kennziffer: 

90 mtr. 70 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 5A Rohrberg, Sebastian Schützenverein Dauelsen 298 331 334 353 1316

2. 4B Bergauer, Philipp BSC Schwaz-Vomp 266 299 300 329 1194

3. 3D Übler, David 1. BSC Sulzbach-Rosenberg 214 309 305 334 1162

4. 5C Kiesshauer, Peter Tassilo Schützen Aschheim 244 291 295 324 1154

5. 4C Knözinger, Thomas Tassilo Schützen Aschheim 257 296 267 317 1137

6. 3A Haberger, Michael 1. BSC Mühldorf 222 297 280 335 1134

7. 3C Dr. Schäfer, Martin BSC Maisach 224 292 283 332 1131

8. 2B Mayrhofer, Walter BSC Maisach 251 270 279 328 1128

9. 6A Wiesneth, Stefan 1. BSC Sulzbach-Rosenberg 222 296 289 320 1127

10. 1B Dziurowicz, Damian 1. BSC Mühldorf 226 277 281 317 1101

11. 1C Niedermeier, Johann Sportschützen Niederlauterbach 204 276 288 330 1098

12. 2A Fürlinger, Günter SV-ZG Wallern 203 274 278 319 1074

13. 2C Eigen, Andre' DASA SG Ottobrunn 212 254 245 326 1037

14. 3B Bauer, Hubert Sportschützen Niederlauterbach 228 236 251 319 1034

15. 1D Hille, Tobias BSC Maisach 149 279 274 317 1019

16. 4A Kaufmann, Kai-Uwe DASA SG Ottobrunn 204 253 252 301 1010

17. 5D Sageder, Günter SV-ZG Wallern 178 242 232 297 949

18. 4D Loncarek, Charly BSC Maisach 161 232 233 310 936

19. 6B Schmidt, Bernhardt DASA SG Ottobrunn 189 196 244 307 936

20. 6C Weibel, Klaus BMW Bogenschützen München 175 241 220 275 911

21. 5B Müller, Helmut 1. BSC Mühldorf 160 213 224 287 884

SpO Kennziffer: 

70 mtr. 60 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 12A Haidn-Tschalova, Veronika FSG Tacherting 306 308 318 330 1262

2. 12B Prummer, Sabrina Sportschützen Niederlauterbach 253 291 261 327 1132

3. 11A Otteneder, Anita SV-ZG Wallern 261 297 249 317 1124

4. 12D Wiesneth, Lydia 1. BSC Sulzbach-Rosenberg 243 264 260 309 1076

5. 12C Schuster, Stefanie BSC Maisach 228 261 234 308 1031

6.10.10.

6.10.11.

Schützenklasse

Damenklasse
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SpO Kennziffer: 

25 mtr. 18 mtr. Total

1. 16B Knauer, Stefan SG Edelweiss Tading 63 119 182

SpO Kennziffer: 

70 mtr. 60 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 13B Fronmüller, Oliver Sges Gerstetten 310 295 292 335 1232

2. 13A Emathinger, Rainer SV-ZG Wallern 273 270 249 317 1109

SpO Kennziffer: 

90 mtr. 70 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 7B Santin, Marco Sges Gerstetten 252 274 269 302 1097

2. 7A Schiffmann, Alexander SV-ZG Wallern 225 264 282 309 1080

3. 7C Berger, Sebastian Kgl. Priv. FSG Landau 179 214 266 308 967

SpO Kennziffer: 

70 mtr. 60 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 13C Seitz, Steffen DASA SG Ottobrunn 242 270 250 307 1069

SpO Kennziffer: 

70 mtr. 60 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 11C Westermaier, Herbert SG Schüsselhausen Mainburg 189 251 232 275 947

2. 11D Zuppa, Gabriel Cimbria Kammerberg 196 259 192 288 935

SpO Kennziffer: 

90 mtr. 70 mtr. 50 mtr. 30 mtr. Total

1. 9B Hibinger, Stefan 1. FC Passau 311 331 337 354 1333

2. 8C Wallner, Klaus Kgl. Priv. FSG Landau 315 343 323 341 1322

3. 9D Aumiller, Wolfgang BSC Maisach 308 332 328 352 1320

4. 8D Kmeth, Jürgen 1. FC Passau 306 334 331 340 1311

5. 9A Scharpf, Reinhold BSC Geislingen 298 318 327 345 1288

6. 2D Hofer, Christoph SV-ZG Wallern 292 328 311 336 1267

7. 8B Rink, Alexander ZSG Grabenstätt 278 318 315 341 1252

8. 8A Schatt, Michael KPSG Zirndorf 263 306 288 313 1170

Kadettenklasse m

6.10.40.Juniorenklasse m

Masters m

Schülerklasse B m

Seniorenklasse

6.15.10.Schützenklasse Comp.



SpO Kennziffer: 

50 mtr. 40 mtr. 30 mtr. 20 mtr. Total

1. 14A Fischer, Thomas Cimbria Kammerberg 233 297 285 321 1136

SpO Kennziffer: 

25 mtr. 18 mtr. Total

1. 15A Schneider, Lukas SG Edelweiss Tading 95 162 257

SpO Kennziffer: 

25 mtr. 18 mtr. Total

1. 16A Wimmer, Christoph SG Edelweiss Tading 71 105 176

2. 15C Haider, Severin SG Edelweiss Tading 38 91 129

3. 15B Erl, Florian SG Edelweiss Tading 35 43 78

Schülerklasse B Blankbogen

Schülerklasse A Blankbogen

Schützenklasse Blankbogen



1. 1. BSC Sulzbach-Rosenberg 3D Übler, David 1162

6A Wiesneth, Stefan 1127

12D Wiesneth, Lydia 1076 3365

2. SV ZG Wallern 11A Otteneder, Anita 1124

13A Emathinger, Rainer 1109

2A Fürlinger, Günter 1074 3307

3. BSC Maisach 3C Dr. Schäfer, Martin 1131

2B Mayrhofer, Walter 1128

1D Hille, Tobias 1019 3278

4. Sportschützen Niederlauterbach 12B Prummer, Sabrina 1132

1C Niedermeier, Johann 1098

3B Bauer, Hubert 1034 3264

5. 1. BSC Mühldorf 3A Haberger, Michael 1134

1B Dziurowicz, Damian 1101

5B Müller, Helmut 884 3119

6. DASA SG Ottobrunn 2C Eigen, Andre' 1037

4A Kaufmann, Kai-Uwe 1010

6B Schmidt, Bernhardt 936 2983

SchützenklasseMannschaft : 

Ergoldinger  Bogenschützen e. V.

Internationales FITA - Sternturnier

17. Maiturnier  am 02.05.2010



1. SG Edelweiss Tading

16B Knauer, Stefan 182

16A Wimmer, Christoph 176

15C Haider, Severin 129 487

Mannschaft : Schülerklasse B Blankbogen


